Estrela Velha/RS, sexta-feira, 05 de setembro de 2025 – Edição 850– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 73, DE 5 DE SETEMBRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 5, DE 2025.

Divulgação final com a inscrição homologada do

Processo Seletivo Simplificado nº 5, de 2025,

para a categoria funcional de Operário.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5, do Edital nº 71, de 2025, que instaurou o

Processo Seletivo Simplificado nº 5, de 2025, torna público a lista final com a única inscrição

homologada, conforme segue

Art. 1º  Fica homologada a única inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº 5, de

2025, para a categoria funcional de Operário, a seguir:

a) Ivonete dos Santos.

Art. 2º  Este Edital será publicado no quadro de publicações oficiais do Centro

Administrativo Municipal Hilário João Ceolin e no Diário Oficial Eletrônico do Município, e também

ficará disponível no Departamento de Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 5 de setembro de 2025.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará

realizando contratação por meio de Inexigibilidade, com fulcro no art. 74, inc. I, da Lei 14.133/2021,

empresa SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ nº

06.224.121/0002-84, para aquisição de peças para a motoniveladora New Holland nº 348 do

Município de Estrela Velha – RS, valor total contratado R$ 10.537,93 (dez mil e quinhentos e trinta e

sete reais e noventa e três centavos). Informações serão prestadas aos interessados no horário de

expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através do e-mail: licitaev@terra.com.br,

Estrela Velha (RS), 05 de setembro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-09-05T16:10:38-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial